

Productspecificatie: 3014600

Algemene informatie

Artikelnummer 3014600

Product naam Stroopwafelrots melk

Product omschrijving Stroopwafel stukjes overtrokken met melk chocolade

Invoer datum 1 07-04-2016

Revisie datum 2 20-06-2018

Ingrediënten

Stroopwafel stukjes 40% Netherlands

Tarwebloem %

Roomboter 7%

Suiker %

Glucose-fructose stroop %

Caramelextract %

Ei %

Sojameel %

Zout %

Kaneel %

Natriumbicarbonaat %

Sojalecithine %

Chocolade 59.9%

Suiker 32.2% World

Cacaoboter 9.3% West Africa

Volle **melk**poeder 9.3% Europe / New Zealand

Cacaomassa 9% West Africa

Natuurlijke vanille aroma 0.1% Madagascar

Sojalecithine 0.1% Brazil / India

Totaal 100%

Cacaobestandsdelen: minimaal 18.3%

Product kenmerken

Vorm Grillig

Smaak Karakteristieke stroopwafel stukjes met chocolade

Geur Karakteristiek voor het product, geen afwijkende geur

Productspecificatie: 3014600

Kleur Licht bruin

Logistieke gegevens

Verpakking	Kartonnen doos met plastic binnenzak
Netto gewicht	4 kg
Codering	Batchcode, Ingrediënten, Tht
Houdbaarheid	9 maanden
Opslag condities	Koel , droog en verpakt
Temperatuur	< 18°C
Vochtigheid	<70%
Transport	Ongekoeld

Voedingswaarde per 100 gram

Kcal	475.4	Vetten	24.52 gr
KJ	1992.2	Verzadigd	13.32 gr
Eiwit	5.02 gr	Enkelv/onv	5.4 gr
Zout	0.33 gr	Meerv/ onv	0.6 gr
Voedingsvezels	1.86 gr	Transvet	0.12 gr
Koolhydraten	59.26 gr		
Waarvan suiker	40.83 gr		

Microbiologische normen in kve/gr

Kiemgetal	<100000
Schimmels	<1000
Gisten	<1000
Salmonella	0/25 gr
Enterobacteriaceae	<10
Coliformen	<10
E-colie	<10
Staphylococcus aureus	
Bacillus cereus	
Aflatoxine B1 in ppb	<
Aflotoxine B1+B2+G1+G2 in ppb	<

Productspecificatie: 3014600

Ochratoxine A in ppb <

Chemische en fysische waarde

Vochtgehalte	< 2%
Sulfiet	Afwezig
Peroxide in meq/kg vet	
Beschadigde producten	< 2%
Pesticiden	< EU-standaard
Zware metalen	< EU-standaard

Voedsel kenmerken

Metaaldetectie	Ja	RVS 5.0 mm	Non-Ferro 4.8 mm	Ferro 3.2 mm
GGO		GMO vrij		
Ionisatie		Nee		
Halal		Nee		
Kosher		Nee		
Biologisch		Nee		
Vegetarisch		Ja		
Veganistisch		Nee		

Allergenen informatie (+ Aanwezig - Afwezig ? Kan sporen bevatten)

Melkeiwit	+	Noten	?
Lactose	+	notenolie	?
Ei	+	Pinda's	?
Soja-eiwit	+	Pindaolie	?
Soja-lecithine	+	Sacharose	+
Gluten	+	Honing	-
Tarwe	+	Sesam	-
Rogge	-	Sesamolie	-
Rundvlees	-	Glutaminaat	-
Varkensvlees	-	Sulfiet	-
Fructose	+	Koriander	-
Cafeïne	+	Selderij	-
Kippenvlees	-	Wortel	-

Productspecificatie: 3014600

Vis	-	Lupine	-
Schaal/schelpdieren	-	Mosterd	-
Mais	-	Vanilline	+
Cacao	+	Kaneel	+
Peulvruchten	-	Look	-

Dit product wordt geproduceerd in een fabriek waar ook pinda's, noten, gluten bevattende producten en kaneel worden verwerkt.

Alle producten van Choconut voldoen aan de BRC richtlijnen en de EU-wetgeving.

Onze specificaties worden met de grootst mogelijke zorgvuldigheid opgesteld, uitgaande van onze kennis en ervaring op het moment van opstellen.

Wij kunnen echter geen garantie geven voor de juistheid hiervan.

Specificatie onder voorbehoud van wijzigingen en typefouten.